
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №1» 

города Кирсанова Тамбовской области 

  

П Р И К А З  

08.02.2024 год                                г. Кирсанов                            № 57 

О дополнительных каникулах в 1 классах   

В соответствии со статьями 28, 33 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г №273-ФЗ, с пунктом 3.4.16 СанПина 

2.4-3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и 

организации обучения в общеобразовательных учреждениях», на основании  

календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год и с целью 

профилактики переутомления первоклассников, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Предоставить учащимся 1-х классов дополнительные каникулы в 

количестве 9 календарных дней с 10 февраля по 18 февраля 2023 года 

включительно. 

2. Классным руководителям 1-х классов: Захаровой О.А., Вильской Ю.А., 

Хохлуновой Н.А., Бурцевой А.А., Михайловой Т.В., Ишиной И.Н., 

Видяпиной В.В.: 

2.1. проинформировать родителей (законных представителей) о 

дополнительных каникулах для первоклассников; 

2.2. провести с учащимися инструктажи по технике безопасности, 

правилам дорожного движения, о профилактике ОРВИ и гриппа. 

3. Струлеву И.О. разместить данный приказ на официальном сайте школы и в 

Дневнике.ру. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

              

Директор школы                           Г.Д. Кондракова 

 

 

 

 
 


		2024-02-08T09:46:31+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




